[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]RaminiEttaca 7y,
20212027
5

R
SPre et 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTO ANTONIO DO AVENTUREIRO

CNPJ: 17.710.476/0001-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO AVENTUREIRO/MG. AVISO DE ALTERAÇÃO (ERRATA Nº 01/2022). Processo Licitatório Nº 091/2022. Pregão Presencial Nº 030/2022. 1º) Retira-se do Edital o item 7.2.3 – Alvará Sanitário (ITEM 7 – DA HABILITAÇÃO), não fazendo, assim, mas parte dos documentos de habilitação. 2º) Mantêm-se o julgamento das propostas para o próximo dia 19 de agosto, às 13h00min, já que a alteração realizada não afeta a formulação das propostas. 3º) Ficam inalteradas as demais disposições do Edital em referência. 15/08/2022. Brenda Aparecida Rezende Félix – Pregoeira. Amaury de Sá Ferreira - Prefeito.
Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art. 103 da Lei Orgânica Municipal, cópia do Extrato supra, foi devidamente afixado no mural desta Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias consecutivos.

Santo Antonio do Aventureiro-MG, 15 de agosto de 2022.

P/Comissão de Licitação